

www.comjar.pl

Dotyczy: zapytania ofertowego na usługę usprawnienia procesów w zakresie gospodarki magazynowej w COM Jarosław , nr referencyjny: ZaP-156/18.

Pytania i odpowiedzi Zamawiającego

W związku z zapytaniem Wykonawcy Centrum Opieki Medycznej w Jarosławiu udziela wyjaśnień dotyczących treści Zapytania ofertowego w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Dotyczy Wzór umowy, Par. 11, pkt. 1 tiret 2: „w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiającemu przysługuje kara umowna w wysokości 15% łącznej wartości umowy z podatkiem VAT”,

Pytanie: Wykonawca wnosi o zmianę zapisu z 15% na 5% łącznej wartości umowy z podatkiem VAT

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu jak powyżej.

Pytanie 2

Dotyczy Wzór umowy, Par. 6, pkt. 3

Pytanie: Wykonawca wnosi o skrócenie terminu płatności z 60 dni na 30 dni od daty wystawienia Faktury VAT

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapisy wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 3

Dotyczy wzór umowy, Par. 3 pkt. 1, tiret 5: zapewnienia dostępu do Systemu Informatycznego oraz Oprogramowania Systemowego Zamawiającego w zakresie niezbędnym do realizacji zadań wynikających z niniejszej umowy,

Pytanie: Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do powyższego: „...również zdalnego”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie powyższego.